São Paulo, 05 de Outubro de 2010 

A 
PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO 
ALAMEDA TUPINIQUINS, 1210 
SÃO PAULO / SP 
CNPJ.: 01.272.98210001-33 

RECEBEMOS DE PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO, O 
CHEQUE N°. 850767 DO BANCO DO BRASIL NO VALOR DE: R$ 1.406,35 
(HUM MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

REFERENTE: 
PAGAMENTO DA FATURA/DUPLICATA 006897— R$ 1.406,35. 

eon,7-

( ntonio Marcos Pereira da Silva

%
Q,Ç3Ç 

\O

18/09 Diia 865.00 885.00 

18/09 TaKadesemço 86.50 951.50 
183,09 155 43.25 994.75 
19/09 AFatu -994.75 0.00

[...]

São Paulo, 05 de Outubro de 2010 

A 
PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO 
ALAMEDA TUPINIQUINS, 1210 
SÃO PAULO / SP 
CNPJ.: 01.272.98210001-33 

RECEBEMOS DE PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO, O 
CHEQUE N°. 850768 DO BANCO DO BRASIL NO VALOR DE: R$ 4.704,98 
(QUATRO MIL SETECENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO 
CENTAVOS). 

REFERENTE: 
PAGAMENTO DA FATURA/DUPLICATA 006883— R$ 4.704, 8.DOCUMEITOS 

CONTA BftIZADOÇ 

Ant9I ' 1arcos Pereira da Silva

b

MIROSTUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
AV. BRliI LUIS ANTONIO, 2344- CONJ 46 
Município SAO PAULO - SP -CEP:01402-000

[...]

São Paulo, 08 de Outubro de 2010 

A 
PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO 
ALAMEDA TUPINIQUINS, 1210 
SÃO PAULO / SP 
CNPJ.: 01.272.98210001-33 

RECEBEMOS DE PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO, O 
CHEQUE N°. 850769 DO BANCO DO BRASIL NO VALOR DE: R$ 5.281,26 
(CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE SEIS CENTAVOS). 

REFERENTE: 
PAGAMENTO DA FATURNDUPLICATA 006921 - R$ 5.281,26. 

Antocos Pereira da Silva
o

o

i!1 'DÜCUMENTOS !

o $ MIROSTUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
AV. BRIG. LUIS ANTONIO, 2344 - CONJ 46 

fl Município SAO PAULO - SP -CEP:01402-000

[...]

São Paulo, 08 de Outubro de 2010 

A 
PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO 
ALAMEDA TUPINIQUINS, 1210 
SÃO PAULO / SP 
CNPJ.: 01.272.98210001-33 

RECEBEMOS DE PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO, O 
CHEQUE N°. 850770 DO BANCO DO BRASIL NO VALOR DE: R$ 1.218,10 
(HUM MIL DUZENTOS E DEZOITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

EON
CUMETOS 

REFERENTE: 
PAGAMENTO DA FATURA/DUPLICATA 006947— R$ 1.218,10.

«0 

fs 

An^nio Marcos Pereira da Silva

o s.	 MIROSTUR VIAGENS E TURISMO LTÕA 
AV. BRIG. LUIS ANTONIO, 2344 - COM 46 
Município SAO PAULO - SP -CEP:01402-000